

Iso on komeaa: Nykytaide valloittaa

» Valtavasti näyttelypaikkoja useassa museossa ja gallerias-
sa. Pitkä rivi taiteilijoita **Liisa Ahlforsista** One Love -ryh-
män kautta **Ilkka Väättiin** ja
Zamiin.

Pirkanmaan 5. Triennaali on
joka kolmas vuosi pidettävä
nykytaiteen katselmus. Tapah-
tuma järjestetään nyt viidettä
kertaa.

Teemaksi näyttelyn kuraat-
tori, kuvataidekriitikko **Veikko Halmetoja** on valinnut elä-
mäntävän.

Jättimäisen näyttelyn kier-
täminen on aloitettava jostakin
kohteesta.

Tee se esimerkiksi tampere-
laisten **Miia Aution** tai **Hanna-
Riikka Heikkilän** yksityisnäyt-
telystä Taidekeskus Mältinran-
nasta.

Miia Aution työt ovat ker-
ronnallisia mustavalkokuvia,
Hanna-Riikka Heikkilän vink-
sahtaneen hauskoja maalauk-
sia.

» Pirkanmaan Triennaali 12. elo-
kuuta asti TR1 Taidehallissa, Työvä-
enmuseo Werstaalla, Taidekeskus
Mältinrannassa, Galleria Saskiassa,
Hiekan taidemuseossa, Lenin-mu-
seossa ja kaupungilla.



Taiteilijat **Kim Somervuori** (vas.) ja **Petri Ala-Maunus** loivat **Hervanta-
Westend All Night Long** -teoksen. Piparkakkutalon näkee Tampereen
Satakunnankadulla, Keskustorin laitamilla.



Koskipuistossa
oleva **Korsu**-teos.

Pieni on kaunista: Leikkimökin kokoinen

» Kadulla on piparkakkutalo. Piparkakkutaloksi se on suu-
ri, mutta taloksi varsin pieni. Se seisoo bussipysäkin laidal-
la. Valkoinen kuorrutus valuu
nurkkaa alas, vaaleanpunainen
tursuaa. *Hervanta-Westend All
Night Long* -teoksesta ohikulki-
jat ovat kyselleet, onko se portti
joulumaahan. Mitä luulet?

Itäiselläkadulla sijaitseva *Mi-
racle* ja Hotelli Ilveksen pihaan
asetettu *Puutalossa –Tästä päi-
västä eteenpäin* ja Koskipuiston
Korsu herättävät ajatuksia.

Pala Taivasta -taidetalonäyt-
tely on Tampereen taidemuseon

johtama projekti, jossa on taitei-
lijoiden lisäksi mukana opis-
kelijoita. Talot suunnittelivat
Tampereen teknillisen yliopis-
ton kolmannen vuosikurssin
arkkitehtiopiskelijat ja rakensi-
vat Pirkanmaan ammattiopis-
ton Lempäälän toimipisteen
opiskelijat. Talojen sisällöstä
vastaavat taiteilijat. Taidetalojen
on tarkoitus pysäyttää ohikul-
kija ihmettelemään. Taloista
kahdeksan sijaitsee Tampereen
keskustassa, kaksi Vuoreksessa.

Idean isä on kuvataiteilija
Tuomo Rosenlund, joka in-
nostui kolmiulotteisen veis-
toksen tekemisestä ja halusi
laajentaa ajatusta.

» *Pala taivasta* Tampereen kaduilla
31.8. asti ja Vuoreksessa messujen
ajan.